
「第 37回全 日本バウンドテニス選手権大会」開催 日程について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素からバウンドテニスの発展のためにご尽力を賜 り、深く感謝申し上げます。

2019年 度の「第 37回全日本バウンドテニス選手権大会」については、東京オリ

ンピック・パラリンピツク開催の影響により、大規模体育館の確保が難航 し、開催会場

および日程の決定が遅れていましたが、この度、内定いたしましたので、下記の通 りご

連絡させていただきます。

つきましては、各都道府県協会代表者の皆さまには、第 37回大会の開催に向けまし

て、都道府県選手権大会およびブロック選手権大会の日程等にご配慮いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

なお、今回は平 日二 日間での開催とな ります。東京オリンピック・パラリンピックの

前年にあたっての特殊事情をご賢察のうえ、参加選手に周知 していただきますよう重ね

てお願い申し上げます。

敬 具

各都道府県バウン ドテニス協会

代表者 殿

1,大会名称

2.開 催 日

3.申込締切

4.開催会場

日本BT協会 18第 20号

平成 30年 7月 23日

記

第 37回全 日本バウンドテニス選手権大会

2019年 7月 4日 (木 )、 5日 (金 )

2019年 5月 7日 (火 )

武蔵野の森総合スポーツプラザ メインアリーナ

〒182-0032 東京都調布市西町 290-11

京王線新宿駅か ら「飛田給」駅下車、徒歩 10分

ホームページアドレス https://www.musamori― plazao com/

以 上


